
Zarządzenie Nr 0050.41.2024 

Wójta Gminy Płoniawy- Bramura  

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

 

W sprawie powołania Komisji Konkursowej dla wyłonienia kandydata na stanowisko 

Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej im. Bohaterów Września w Węgrzynowie , 

Węgrzynowo 150 , 06-211 Płoniawy-Bramura. 

  Na podstawie art. 63 ust. 14 z związku art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia  2016 r. Prawo 

oświatowe  ( Dz. u. z 2024 r. poz. 737 oraz § 2 Rozporządzenia  Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 

sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu  konkursu  na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, 

publicznej szkoły  podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz 

tryb pracy komisji konkursowej ( Dz. U. z 2021 r. poz. 1428) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Powołuje się Komisję Konkursową w celu przeprowadzenia konkursu oraz wyłonienia kandydata na 

stanowisko Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej im. Bohaterów Września w Węgrzynowie, 

Węgrzynowo 150, 06-211 Płoniawy-Bramura 

§ 2. 

Do składu Komisji Konkursowej powołuje się: 

1) Anna Jastrzębska                               -       przedstawiciel organu prowadzącego, 

2) Edyta Niestępska                                -       przedstawiciel organu prowadzącego, 

3) Ewelina Siemiatkowska                     -       przedstawiciel organu prowadzącego, 

4) Teresa Michalak                                  -       przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Warszawie, 

5) Teresa Jarzyna                                      -      przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Warszawie, 

6) Jolanta Stachurska                               -      przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Warszawie, 

7) Justyna Wrońska                                  -      przedstawiciel Rady Pedagogicznej, 

8) Krzysztof Królicki                                  -      przedstawiciel Rady Pedagogicznej, 

9) Anna Biraga                                           -      przedstawiciel Rady Rodziców, 

10)  Maria Dominika Rutkowska              -      przedstawiciel Rady Rodziców, 

11) Ewa Majkowska                                    -      przedstawiciel Zarządu Oddziału Powiatowego ZNP  

12) Andrzej Piegutkowski                          -       przedstawiciel Zarządu NSZZ ,, Solidarność ’’. 

                                                                                        § 3. 

Wyznacza  się Panią Annę Jastrzębską  na Przewodniczącego Komisji Konkursowej. 

§ 4 

Tryb i zasady pracy Komisji Konkursowej określa Rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej z dnia 

11 sierpnia 2017  r. w sprawie regulaminu  konkursu na stanowisko dyrektora publicznego 

przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej placówki oraz 

trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2021 r. poz.1428). 

§ 5 

Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu komisji konkursowej. 

 


